
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU  1 
 

┌                                            
všem účastníkům zadávacího řízení 

└ 
 
 
Oznámení o výběru dodavatele 
 
název veřejné zakázky: „Stavební úpravy a změna užívání zázemí pro terénní pečovatelskou službu Velká 

č.p. 442 - Hradec Králové – Pouchov“ 
režim a druh veřejné 
zakázky: 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 
53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
také „ZZVZ“) 

  
zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové 

sídlo: Komenského 266, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 45979855 

 
 
Jménem zadavatele oznamuji všem účastníkům zadávacího řízení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele: 
Zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ vybral ve shora uvedené veřejné zakázce k uzavření smlouvy toho 
účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. 
 
Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení, který byl zadavatelem vybrán k uzavření smlouvy: 
vybraný dodavatel: REVIST s.r.o. 
sídlo: Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČ: 24815756 
celková nabídková cena: 11 850 050,- Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH), tj. 14 338 561,41 Kč včetně DPH 
 
 
Odůvodnění výběru: 
 
  seznam hodnocených nabídek a nabídkových cen 
 
poř. 
č.: 

obchodní firma 
účastníka ZŘ: 

sídlo: IČ: nabídková cena 
v Kč včetně DPH: 

*/ 
1. ASJ s.r.o. č.p. 8, 503 12 Světí 25281861 16 067 045,84 Kč 
2. BVS HK s.r.o. Pražská třída 163/58, Kukleny, 500 04 Hradec 

Králové 
25923579 15 789 705,11 Kč 

3. DOMISTAV HK s.r.o. Pražská třída 901/145, Kukleny, 500 04 Hradec 
Králové 

26007177 14 797 962,64 Kč 

4. STAVITELSTVÍ - 
TRUNEC s.r.o. 

Zimní 823, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Vysoké Mýto 

27528545 21 537 948,96 Kč 

5. MEGAS s.r.o. Vážní 1003, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové 

25989421 16 938 445,54 Kč 

6. REVIST s.r.o. Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5 24815756 14 338 561,41 Kč 
*/ celková výše ceny včetně daně z přidané hodnoty (DPH), uvedená v nabídce v návrhu smlouvy 
 
  pravidla pro hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci (ve výzvě k podání nabídek) pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 
ZZVZ takto: 
„Zadavatel není plátcem daně z přidané hodnoty. 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše včetně daně z přidané hodnoty, 
uvedená v nabídce v návrhu smlouvy.  
Nabídky budou seřazeny podle celkové výše nabídkové ceny včetně daně z přidané hodnoty, uvedené v nabídce v návrhu 
smlouvy: Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.“ 
 
  výsledek hodnocení nabídek 
V souladu se stanovenými pravidly pro hodnocení komise seřadila nabídky podle výše nabídkové ceny včetně daně 
z přidané hodnoty, uvedené v nabídce v návrhu smlouvy, takto: 

 
obchodní firma účastníka ZŘ: nabídková cena včetně DPH z návrhu smlouvy: pořadí nabídky: 
REVIST s.r.o. 14 338 561,41 Kč První 



OZNÁMENÍ O VÝBĚRU  2 
 

DOMISTAV HK s.r.o. 14 797 962,64 Kč Druhá 
BVS HK s.r.o. 15 789 705,11 Kč Třetí 
ASJ s.r.o. 16 067 045,84 Kč Čtvrtá 
MEGAS s.r.o. 16 938 445,54 Kč Pátá 
STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o. 21 537 948,96 Kč Šestá 

 
  Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele bylo provedeno po hodnocení 

nabídek. Po posouzení komise konstatovala, že nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré podmínky 
účasti. 
 

  Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele odpovídá shora uvedenému výsledku hodnocení nabídek, který 
vychází ze zprávy o hodnocení nabídek. 
 

  Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ v zadávací dokumentaci vyhradil, že oznámení o výběru 
dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru dodavatele považuje za 
doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy: Námitky proti úkonům oznamovaným v 
dokumentech, které je zadavatel povinen podle ZZVZ uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli 
do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem ve lhůtách 
dle § 246 ZZVZ. 
 
 
oprávněná osoba za zadavatele:  
Mgr. Vojtěch Šůstek 
ředitel Oblastní charity Hradec Králové 


		2024-09-10T12:55:58+0200
	Mgr. Vojtěch Šůstek




